
Golf4fun - 30.07.2017
Ergebnisse
Einzel - Stableford; 18 Löcher
vorgabenwirksames Gästewettspiel

18 Löcher GC Steißlingen - 1-18 Herren: GELB Par: 71 Slope: 125 Course: 70.8
Damen: ROT Par: 71 Slope: 127 Course: 72.3 Stand: 01.08.17, 13:18 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto Damen
1 1 Fuchs Grünenfelder, Nicol Drei Thermen GR   9,7/12  24  36  36

2 Heberle, Siegrun Lägern  18,2/22  13  32  32
2 3 Lianza, Francesca Drei Thermen GR  19,9/24  12  34  34

4 Schmidli, Myriam ASGI  27,9/33   9  36  36
5 OÂ´Sullivan, Nora ASG GolfCard Migro  25,3/30   4  28  28
6 Martin, Dawn ASG GolfCard Migro    54/60   1  13  13

Brutto Herren
1 1 Herden, Richard Langenstein  16,0/17  19  33  33
2 * Allan, Kenneth ASG GolfCard Migr  10,8/12  19  29  29

3 Richner, Peter ASGI  18,9/21  15  32  32
* Tschopp, Philippe Drei Thermen GR  16,2/18  15  30  30/16,3
5 Meier, Daniel T. ASG GolfCard Migro  20,3/22  14  33  33
6 ten Siethoff, Bob ASG GolfCard Migro  25,4/28  12  34  34
* Sperisen, Timothy ASG GolfCard Migro  20,8/23  12  29  29
8 Di Gesu, Calogero Ausland-South Herts  12,1/13  11  21  21
* Martin, Peter ASG GolfCard Migro  19,9/22  11  30  30

10 Broughton, Mark ASGI  16,9/18  10  23  23
11 Raeber, André Hapimag, GC  19,8/22   9  23  23/19,9
* Cuter, Dario Luca ASG GolfCard Migro  28,5/31   9  34  34
* Wegener, Alexander Owingen Überlingen  26,2/29   9  31  31/26,3

14 Neiss Tonga, Manuel ASG GolfCard Migro  29,8/33   8  29  29
15 Lassandro, Giacomo ASGI  26,0/29   7  31  31
* Schmidli, Peter ASGI  23,6/26   7  28  28
* Ravelhofer, Thomas ASGI  31,0/34   7  32  32
* Koromzay, Georg ASG GolfCard Migro  25,9/28   7  30  30
* Silva Duarte, Pedro Ausland-G.C. Engen  25,4/28   7  25  25
* Hilts, Tim ASG GolfCard Migro  24,4/27   7  24  24
* Ewings, William Lägern  16,2/18   7  19  19

22 Conti, Gianluigi ASG GolfCard Migro  34,6/38   5  29  29
* Glag, Jürgen ASG GolfCard Migro  30,0/33   5  26  26
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24 Schneider, René ASG GolfCard Migro    54/58   2  31  31
* Spinks, Robin Ausland-Marlborough 28,0/31   2  24  24

26 Romero, Marcos ASG GolfCard Migro  36,0/40   1  30  30
** Dufner, Gregor ASG GolfCard Migro    41/45   1  25  25

Netto HCP Pro bis 18,4
1 Fuchs Grünenfelder, Nicole Drei Thermen GR   9,7/12  24  36  36
2 Herden, Richard Langenstein  16,0/17  19  33  33

1 3 Heberle, Siegrun Lägern  18,2/22  13  32  32
2 4 Tschopp, Philippe Drei Thermen GR  16,2/18  15  30  30/16,3

5 Allan, Kenneth ASG GolfCard Migro  10,8/12  19  29  29
3 6 Broughton, Mark ASGI  16,9/18  10  23  23
4 7 Di Gesu, Calogero Ausland-South Hert  12,1/13  11  21  21
5 8 Ewings, William Lägern  16,2/18   7  19  19

Netto HCP 18,5 bis 26,4
1 1 ten Siethoff, Bob ASG GolfCard Migr  25,4/28  12  34  34

* Lianza, Francesca Drei Thermen GR  19,9/24  12  34  34
2 3 Meier, Daniel T. ASG GolfCard Migr  20,3/22  14  33  33
3 4 Richner, Peter ASGI  18,9/21  15  32  32
4 5 Lassandro, Giacomo ASGI  26,0/29   7  31  31
5 * Wegener, Alexander Owingen Überlinge  26,2/29   9  31  31/26,3

7 Koromzay, Georg ASG GolfCard Migro  25,9/28   7  30  30
* Martin, Peter ASG GolfCard Migro  19,9/22  11  30  30
9 Sperisen, Timothy ASG GolfCard Migro  20,8/23  12  29  29

10 Schmidli, Peter ASGI  23,6/26   7  28  28
* OÂ´Sullivan, Nora ASG GolfCard Migro  25,3/30   4  28  28

12 Silva Duarte, Pedro Ausland-G.C. Engen  25,4/28   7  25  25
13 Hilts, Tim ASG GolfCard Migro  24,4/27   7  24  24
14 Raeber, André Hapimag, GC  19,8/22   9  23  23/19,9

Netto HCP 26,5 bis 54
1 1 Schmidli, Myriam ASGI  27,9/33   9  36  36
2 2 Cuter, Dario Luca ASG GolfCard Migr  28,5/31   9  34  34
3 3 Ravelhofer, Thomas ASGI  31,0/34   7  32  32
4 4 Schneider, René ASG GolfCard Migr    54/58   2  31  31
5 5 Romero, Marcos ASG GolfCard Migr  36,0/40   1  30  30

6 Conti, Gianluigi ASG GolfCard Migro  34,6/38   5  29  29
* Neiss Tonga, Manuel ASG GolfCard Migro  29,8/33   8  29  29
8 Glag, Jürgen ASG GolfCard Migro  30,0/33   5  26  26
9 Dufner, Gregor ASG GolfCard Migro    41/45   1  25  25

10 Spinks, Robin Ausland-Marlborough 28,0/31   2  24  24
11 Martin, Dawn ASG GolfCard Migro    54/60   1  13  13

Nearest-to-the-Pin gem. Bahn 14
1 Meier, Daniel T. ASG GolfCard Migro  20,3/22 4,80  33
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Longest Drive Bahn 10
1 Fuchs Grünenfelder, Nicole Drei Thermen GR   9,7/12 170 yds  36
2 Martin, Peter ASG GolfCard Migro  19,9/22 206 yds  30

Hole-in-One Bahn 12

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!
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